
 

Okanogan Producers Marketing Association--  Small Orchard Collective (Certified Organic) 

Item Case Size Price per pound Price per case 

Honeycrisp Apples 18-20lb 2.39/lb $43.02-47.80 

Orange Pippen 
Apples 

18-20lb 2.39/lb $43.02-47.80 

Cortland Apples 18-20lb 2.39/lb $43.02-47.80 

NickaJack Apples 18-20lb 2.39/lb $43.02-47.80 

Red D’anjou Pears 18-20lb 1.99/lb $35.82-39.80 

 

LINC FOODS– Local Farmer Cooperative, Strict Growing Standards 

    Tonnemaker Hill Farm, Pears (Certified Organic)   
    Full Bushel Farm, Squash  
    Hirschel Heritage Farm, Carrots 

Item Case Size Price Per pound Price per case 

Bosc Pears 25lb 1.99/lb $49.75 

Asian Pears 10lb 2.79/lb $27.90 

Buttercup Squash 20lb 1.19/lb $23.80 

Red Kuri Squash 20lb 1.19/lb $23.80 

Red Kombucha 
Squash 

20lb 1.19/lb $23.80 

Carrots 25lb 1.59/lb $39.75 

 

Please order in store with any staff member or cashier, call 509-458-2667ext 0 to order with a staff 

member OR email us with your name, order Item(s) and phone number by the below order deadlines.  

Some cases may be available in store for immediate pick up. 

Order by Saturday, Oct. 12th for pick up on Wednesday, Oct. 16th 

Order by Saturday, Oct. 19th for pick up on Wednesday, Oct. 23rd 

 

Main Market Co-op Produce  

Case Order Specials 

ALL prices 20% off retail 

Effective 10/9/10-10/22/19 

 


